
Barnekampledere,
dommeransvarlige,
regionsdommere
- og andre voksne involvert i arbeidet rundt barnekampene i 
Isbjørnserien og Aktivitetsserien.

VVi vil i inneværende sesong avvikle rundt 4500 kamper på barnenivå, fordelt på 
2500 kamper i isbjørnserien og 2000 kamper i aktivitetsserien. Det er et enormt 
engasjement rundt disse barnekampene, og på hver kamp er det mange 
personer som er i aktivitet; spillere, foreldre til begge lag på tribunene, 
lagledere og trenere, sekretariat, og ikke minst; dere som barnekampledere. 
Dere har en av de vanskeligste jobbene. Vi har se at det har vært vanskelig å 
dømme på skjønn, og vi går nå mer bort fra dee, gjennom økt fokus på å 
dømme, men med dømme, men med veiledning.

Vi vil ha mer lik dømming i hallene, og prøver å oppnå dee gjennom å gi noen 
tips og råd. Målet er at det skal være enklere å stå midt oppe i alt engasjement, 
og da særlig det som er av negativ art.
Dee skrivet er første skri på veien, der vi formidler det samme budskapet 
tydelig til alle som er involvert.

Det neste steget er at vi seer i gang kursing av de som skal følge dere opp, så 
de i sin tur blir best mulig for dere!

Her kommer noen tips og råd på hva som skal vektlegges videre i denne 
sesongen, og inn mot neste sesong. 

Det skal i større grad dømmes eer spillereglene, men med veiledning på 
hvorfor du blåste, slik at barna lærer seg reglene. 

Denne Denne veiledningen skal det være mest av hos de yngste (7-8), og så skal den 
avta gradvis når de blir 9, 10 og 11. Da forventer vi noe mer regelkunnskap, og 
at trenerne tar ansvar for regler overfor sine spillere. 
Hvis du ser et spørrende ansikt forklarer du selvsagt hvorfor du dømte.

Du må kunne reglene for firer og sekseDu må kunne reglene for firer og sekser.  Spillereglene for barnehåndball finner 
du i kursheet du fikk utlevert under barnekamplederkurset, i Region 
Innlandets Spilleregler for Sekserhåndball i NHF Region Innlandet og i 
Spilleregler for Firerhåndball i NHF Region Innlandet. Det er de reglene som 
ligger under barnehåndball på Region Innlandet sine sider som gjelder.


